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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for Ejen-
dommen Studiestræde 33 ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København K, den 14. april 2021 
 

 

 

Direktion 

 
 
 
 
Carsten Alexis Wichmann Wernebo 
 
 
 
 

Bo Bjerrum Hansen 
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Til kapitalejerne i Ejendommen Studiestræde 33 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Ejendommen Studiestræde 33 ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale 
etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-
fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 14. april 2021 

 

  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Henning Jensen 
Registreret revisor 
mne623 
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Selskabet Ejendommen Studiestræde 33 ApS 
Nyhavn 45, kld. 
1051 København K 

  
   CVR-nr.: 38 17 90 63 
    
Direktion Carsten Alexis Wichmann Wernebo 

 Bo Bjerrum Hansen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000 Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af boliger. 

 

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Ejendommen Studiestræde 33 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Generelt 

 

Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, , investeringsejendommens 
driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger. 
 

Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold 
til de indgåede kontrakter. 

 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger 
Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse samt fælles-
omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til udlejning, reklame, administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteomkostninger, finansielle omkostninger vedrørende bankgældr, amortisering af real-
kreditlån mv.  

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et eventuelt 
efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og eventuelle 
direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes årligt på baggrund af 
den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Diskonteringsfaktoren er beregnet efter mæglerbranchens Market Up Date for 4. kvartal 2020, som pt. andrager 3,75% 
, og under hensyntagen til markedslejeværdi. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske område, hvor ejen-
dommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende lejekontrakter, ejen-
dommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommende år. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investeringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transakti-
onsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til dagsværdi. 

 

Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investerings-
ejendomme. 

 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  771.706 692.085 
   
     

 Resultat af drift før dagsværdireguleringer  771.706 692.085 
   

   Dagsværdiregulering af investeringsejendomme  200.000 2.900.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  971.706 3.592.085 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -6.785 -2.147 

   Andre finansielle omkostninger  -161.262 -282.106 
     

 RESULTAT FØR SKAT  803.659 3.307.832 
   

   Skat af årets resultat  -176.792 -727.716 
     

 ÅRETS RESULTAT  626.867 2.580.116      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  626.867 2.580.116 
     

 DISPONERET I ALT  626.867 2.580.116      
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   Investeringsejendomme  22.800.000 22.600.000 
     

   Materielle anlægsaktiver  22.800.000 22.600.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  22.800.000 22.600.000 
     

   

   Likvide beholdninger  71.749 314.332 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  71.749 314.332 
     

   

 AKTIVER  22.871.749 22.914.332      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  3.993.997 3.367.130 
     

   EGENKAPITAL  4.043.997 3.417.130 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  760.864 716.864 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  760.864 716.864 
     

   

   Prioritetsgæld  12.521.713 12.751.248 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.620.000 5.276.404 
     

 1 Langfristede gældsforpligtelser  17.141.713 18.027.652 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  230.000 230.000 

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  302.621 268.709 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.000 19.000 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  241.762 145.261 

   Selskabsskat  132.792 89.716 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  925.175 752.686 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  18.066.888 18.780.338 
     

   

 PASSIVER  22.871.749 22.914.332      

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Prioritetsgæld  12.751.713 230.000 1.150.000 

 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.620.000 0 0 
       

 17.371.713 230.000 1.150.000 
       

   

   

 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Investeringsejendomme  22.800.000 0 
     

 22.800.000 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Investeringsejendomme  200.000 0 
     

 200.000 0 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset 
og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, 
renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 

Den eventuelle forpligtigelse er ikke indregnet i balancen. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er stillet sikkerhed i selskabets ejendom med pantebreve nom. kr. 13.580.000 overfor realkreditinstitutter. 
Udover dette er der udstedt ejerpantebreve nom. kr. 9.100.451 med sikkerhed i ejendommen. 
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 F+h2Rrkg/LiIECmOAViD7UqZlXcch8wS4YVe2AZu+mw=


 
c4fTcThD1gPXl97hH+A6JRzZUrcP8O0Yhy2ojkk8vtPwOx5rURQ1mIYMlN5U2p6v0WjnIoy8i8k4
HKu1Exo9XUHFbx9Jlp4/EQsi6G2ZBJd2y6VRkEM9HVKj0X4wuOg2wi0z433hbX5EkM912pB1r8JA
QEyC59N1bvV90HBjcw+3j4FfNBqS/Ok2Xr0Geq8xccFgmLshy6brbEbrdEojpnzEGhCTEc3VTpKQ
4EUmeQbS0OgqwRTRRt7DZd3p5YmVf1x4i3XgV78XpR3dZu2mQzk/D9KCOzYB8WUe/9YVEG9VdoMK
pg3tfS6FbQYZiK3+Q6sVs9JAtNkE2e+STEm3jw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTY0MDQxOA==
  document_digests 
  _challenge MTBFNFUtWEQ4UVUtVDhBNVctUTVQUUwtU0hFNFUtNDJNRE4=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAxNToxMjo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ULxVu+HK9Vtha6jHPvkTGG1IqzYvjTudLVXVuj1s8dM=


 
TMg+Qq+iCj9Pb5gpIPx0oFi3EJMstsA/2t4kB2vD8nZcQ29BBITx3wch2cJYGwlZwY5hK0i6+nFu
YaQARo75uS33eFdDlKuV5fCZcveFwwDFFnxqKPWMjbBrcp7AR/EOSNV26a62Qx0hcXBky6aTr8Ts
UaS6O1MD9d0ZEtXf2gsAaNHgoBXpxrtkjWYh9uWT1yzA7KCOfAYz+5CUh47LHyMDgD3moMtNZrY3
QT5uj2d342OcTPBmCGbWqkcmoitfmkzconHoWmg+FRNmdrCkR86BsDwMHvaHzUQ9/K9dpsynZwh4
oMA4v8r2TA+g801AvooToKrYAjFNFIDV1+YPOw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBWT0ctTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjEyMCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY0MDQxMQ==
  document_digests 
  _challenge TUszWVAtRU1PTlUtSlFOVUQtMVhJWVotQkRXVUEtQkY1ODI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAxMDowMjowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 8lHYJYeAvg6ahVwgUjxkc77CLLPnKCOKcZufV7rFC2Y=


 
h8SVhOdFRFangfyvDHg2TutPeTtfdJdQB1p1v3+KnA3K1DEAF4CuVatmCUCt0+exuMgPFZNCXVRZ
it3q45v4ShtQDFm1w6qmj+OZNa9tNyg/lYTTQbJRmf4ii/i7jvVBjos4ZuQ9pRMW1tR4mzRIAw32
F/Fs3sCU1wlnLwW7qBKVkSoqW6y7F5QCG2gyuNdxHbqmFCLNmzhGkrtSzfiMxh9XnsxhO9HE6xa9
2WT2M3tZyrzbuea/93HXGyvrCa+qGq5IJmec8zpP4QjD/nPf0DdqrKYuDQY5zInLbncUdK0ibfE4
TRorJtRVPGR5alsFwnXYiPw1hNkif/Dw9nluaw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZME1EUXpPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTBWR1QwZ3RXVFZFU2tVdFNrSTNNa1V0VjB4VFJsUXRWVFEwTmxrdE1FeFFNVFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyOCAxMjoxMDoyMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 WJNVBwN0XUi/LYn3Aqsu10DbFojSdGb7OIT78hmKjSs=


 
bh3WJMvpY/a6Z03Zt0goXwtp0+sFVPYDcwGZweXF+LdXnvTBfplKWANbKS9U95gnLBTpWD7gLdRE
Hv5H9Yh52ZuLfmZrLUsvvH/p00bdnVc6By6JlI81+ISVMmMLsm+5bUIw5yTtzQpS2UVLvv+HvH4h
B1v5ZiaSejxih/x6jgNpWdShY7iGEoW6VGEpWQ+qbvHZd/zca4xZWuxiejnJyVt1+rR+TrlUL1Pg
p4H6isdvN3e9Lt4godCXK2zaW/vvHZwyna+PLKAfBK2UcteEJnxYhBA2td4eJHazTR6w6Q/j/ALW
6r5lCQnf/gFQ7h6SiqM9F1vSAMIfAJ0foRthdw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId OTY0MDQxOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMjBVRVgtRkJZNFgtR1ZXVzUtTlZMS08tSUxRRDMtMkM0VEQiLCJkaWdlc3QiOiJhODNiNzVjMzYzNWU0MmM5ZmI5ODAxYjFiODg5N2VmYTYzOTU2MjEyNjQ2ZGE4NjlhNzE0ZDhiM2I3OWE3ZWE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVEZUQkotSlRHVzAtQTBUUUEtTDBFUTUtVUwyOFEtWFZBNjYiLCJkaWdlc3QiOiI5YjRiZDBlYmJiOTgwMGI3NzZmNWZmNTZmN2EyN2ZkMGM3NWRhOGIxNmFkYzA4ZjJiZWRhZDcwNzNmNzcwNjQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WVNJNUgtNjJER0ktV05VRVotMEZERU4tMTdTNUItU0xLWUU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAxMDoyMDoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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